UBND HUYỆN KBANG

PHÒNG LAO ĐỘNG – TB&XH

Số:        /LĐTBXH
V/v phối hợp triển khai kế hoạch

tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực

tập kỹ thuật tại Nhật Bản đợt 01/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Kbang, ngày     tháng 3 năm 2023

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hoá – TT và TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 316/SLĐTBXH-CSLĐ ngày 07/3/2023 của Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh V/v phối hợp triển khai kế hoạch tuyển

chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản đợt 01/2023. Phòng

Lao động – Thương binh và Xã hội đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn,

cơ quan liên quan phối hợp thực hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn niêm yết công khai toàn văn

bản thông báo tuyển chọn thực tập sinh nữ đi thực tập kỹ thuật tại Nhật Bản

đợt 01/2023 tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã, thị trấn; Thông báo rộng rãi trên hệ

thống loa phát thanh; thông báo đến nhân dân tại thôn, làng, tổ dân phố để

người dân nắm bắt thông tin về chương trình và đăng ký dự tuyển.

(Có văn bản của Trung tâm lao động ngoài nước kèm theo)

 2. Đề nghị Trung tâm Văn hoá-Thông tin và Thể thao huyện tuyên

truyền đến nhân dân tìm hiểu và nắm bắt thông tin, vận động người lao động

có nhu cầu nộp hồ sơ dự tuyển.

Phòng Lao động-TB&XH đề nghị Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn, cơ

quan, đơn vị liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Lê Duy Kiên

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-08T14:46:20+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Lê Duy Kiên<kienld.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T15:15:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T15:15:46+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-08T15:15:50+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội<ldtbxh.kbang@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!